МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

14 марта 2017 г.                 село Золотая Долина                              № 9

О назначении публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения   Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского  муниципального района «Об утверждении правил благоустройства на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»

Рассмотрев и обсудив инициативу Главы Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района «Об утверждении правил благоустройства на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»  и  руководствуясь статьёй 19 Устава Золотодолинского сельского поселения, и в соответствии с Положением «О подготовке и проведении публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района с 15 марта 2017 года по 17 апреля 2017 года по обсуждению проекта решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района «Об утверждении правил благоустройства на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» (проект решения прилагается).
2. Определить местом проведения публичных слушаний: зрительный зал здания СДК Золотодолинского сельского поселения, расположенной по адресу:
с. Золотая Долина, ул. Центральная д.68.
3. Установить дату и время проведения публичных слушаний:
18 апреля 2017 года с 15.00 до 17.00 часов
4. Образовать оргкомитет по подготовке и  проведению публичных слушаний  в количестве 5-ти  человек персонально:
Васина М.С. – главный специалист 2 разряда администрации Золотодолинского поселения,
Мащенко А..А. – участковый уполномоченный  Партизанского РОВД,
Солодкая С.Г.  – директор МКУ «АХУ ЗСП ПМР»,
Хорсун Е.Н. – руководитель МКУК Золотодолинского СП;
Бурдакова Е.В. – специалист МКУ «АХУ ЗСП ПМР»,.
5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения  «17» апреля 2017 года до 17 часов.
6. Направить настоящее решение для обнародования  в газете Золотодолинского сельского поселения  «Золотодолинский вестник».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Золотодолинского сельского поселения Матвеенко М.И.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                   	М.И. Матвеенко

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÊÎÌÈÒÅÒ

ÇÎËÎÒÎÄÎËÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÀÐÒÈÇÀÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

(òðåòüåãî  ñîçûâà)

Ð Å Ø Å Í È Å

14 ìàðòà

201

7

ã.                 ñåëî Çîëîòàÿ Äîëèíà                              ¹

9

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé íà òåððèòîðèè Çîëîòîäîëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ   Ïàðòèçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ïî ó÷åòó

ìíåíèé è ïðåäëîæåíèé ïî ïðîåêòó ðåøåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî êîìèòåòà

Çîëîòîäîëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêîãî  ìóíèöèïàëü

íîãî

ðàéîíà «Î

á óòâåðæäåíèè ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà íà òåððèòîðèè

Çîëîòîäîëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà»

Ðàññìîòðåâ è îáñóäèâ èíèöèàòèâó Ãëàâû Çîëîòîäîëèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«

Îá ó

òâåðæäåíèè ïðàâèë

áëàãîóñòðîéñòâà íà òåððèòîðèè Çîëîòîäîëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ïàðòèçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»

è  ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòü¸é

19

Óñòàâà

Çîëîòîäîëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, è â ñîîòâåòñòâèè ñ Ïîëîæåíèåì «Î

ïîäãîòîâêå è ïðîâåäåíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé íà òåððèòîðèè Çîëîòîäîëèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà» ìóíèöèïàëüíûé

êîìèòåò Çîëîòîäîëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêî

ãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

ÐÅØÈË:

1. Íàçíà÷èòü ïðîâåäåíèå ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé íà òåððèòîðèè

Çîëîòîäîëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ñ

15

ìàðòà

201

7

ãîäà ïî

17 àïðåëÿ

201

7

ãîäà ïî îáñóæäåíèþ ïðîåêòà ðåøåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî êîìè

òåòà Çîëîòîäîëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàðòèçàíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «

Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà íà òåððèòîðèè